Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2022 г.                                                                                                № 27
п. Конезавод им. Буденного

Об утверждении перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005     № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Буденовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Буденовское сельское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов- www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Буденновское  сельское поселение» – https://www.konzavodchane.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                   Д.А. Ефремов
Постановление вносит:

специалист муниципального хозяйства
А.В. Сураева
Приложение 1

к Постановлению Администрации Буденновского  сельского поселения от 11.03.2022 № 27
Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновского  сельского поселения», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году.

	№ п/п

Наименование имущества

Адрес местонахождения имущества

Характеристика

1
Линия уличного освещения

347603

Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина

768 п.м.

Свидетельство о ГРП от 25.02.2010 № 61-АЕ 422716
2

Линия уличного освещения

347604

Ростовская область, Сальский район, п. Манычстрой, ул.Нефтяников

519 п.м.

Свидетельство о ГРП от 19.01.2010 № 61-АЕ 422716

3

Закрытая трансформаторная подстанция ЗТП         № 1185

347604

Ростовская область, Сальский район, п. Манычстрой, ул.Нефтяников, 7-а

40,9  кв.м., здание одноэтажное;
свидетельство о ГРП от 14.11.2011 № 61-АЖ 579941

Приложение 2

к Постановлению  Администрации Буденновского  сельского поселения от 11.03.2022 № 27
ПОРЯДОК

получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году.

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское  сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, предоставляется администрацией муниципального образования «Буденновское сельское поселение» по письменному запросу в произвольной форме заинтересованного лица.

2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос и/или адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).

3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется в десятидневный срок со дня получения запросов.

4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной основе.